MOÇÃO DE PESAR Nº 02/2016

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores e Vereadora:

ALEXANDRE DONIZETE LOPES, vereador com

assento nesta Egrégia Casa Legislativa, subscrito na forma regimental em

vigência, apresenta à Mesa Diretora, Moção de Pesar à família enlutada pelo

falecimento do Senhor ALVINO BARBOSA DOS SANTOS, ocorrido em

14/04/2016 (p.p.)

J U S T I F I C A T I V A:

Ao apresentarmos pêsames a família por essa irreparável

perda, rogamos também a “DEUS” que conceda a seus familiares, o conforto

necessário para suportarem esses difíceis momentos e que tenham em teus

corações as boas lembranças e imagens que o senhor Alvino Barbosa deixou a

todos, preciosa herança que está acima de todo bem material.

Desejamos que, o senhor Alvino repouse em paz com a

infinita certeza do dever cumprido aqui na terra, e que todos os seus familiares

sintam-se completamente abraçados e amparados por Deus.

  Sala das Sessões Laércio Ribeiro de Novaes,

  Em 27 de abril de 2016.

 ALEXANDRE DONIZETE LOPES
Vereador